
Kassel-Waldeck Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25

Turnier 2024-09-01_F_Holger-Börner-Turnier
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TuSpo Waldau 1 4 4 0 0 69 : 57 +12 8 : 0
2 HSG Marburg/Cappel 1 4 3 0 1 75 : 55 +20 6 : 2
3 HSG Fuldata...lfsanger 1 4 2 0 2 73 : 61 +12 4 : 4
4 SV Kaufungen 07 1 4 1 0 3 52 : 77 -25 2 : 6
5 HSG Ahnatal/Calden 1 4 0 0 4 53 : 72 -19 0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse
Kreile, Markus, Neue Fahrt 23, 34277 Fuldabrück, Mobil: +49
172 5795745, Tel.: +49 561 474127, markus.kreile@hhv-kassel-
waldeck.de, markus-kreile@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01.09.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  11120
11:45  11120
12:30  11120
13:15  11120
14:00  11120
14:45  11120
15:30  11120
16:15  11120
17:00  11120
17:45  11120

HSG Fuldata...lfsanger 1
SV Kaufungen 07 1
HSG Marburg/Cappel 1
HSG Fuldata...lfsanger 1
TuSpo Waldau 1
SV Kaufungen 07 1
HSG Fuldata...lfsanger 1
TuSpo Waldau 1
SV Kaufungen 07 1
HSG Fuldata...lfsanger 1

HSG Ahnatal/Calden 1
TuSpo Waldau 1
HSG Ahnatal/Calden 1
SV Kaufungen 07 1
HSG Marburg/Cappel 1
HSG Ahnatal/Calden 1
HSG Marburg/Cappel 1
HSG Ahnatal/Calden 1
HSG Marburg/Cappel 1
TuSpo Waldau 1

20:15
13:18
18:10
23:10
16:14
15:13
15:20
19:15
14:23
15:16

Hallenverzeichnis

11120 Sph. Eichhecke Ihringshausen
Grebenstraße 30 - 32, 34233 Fuldatal-Ihringshausen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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